V0=27,
Sonorh
EN LA RVOLUCION

Periodo comprendido: MARZO 2014
Fecha de actualizacién: MARZO 2014

NOMBRE

JOSE LUIS ISLAS PACHECO

DIRECTOR GENERAL

VIATICOS

COMISION

VIAJE A LA CD. DE HERMOSILLO, PARA
ATENDER DIVERSAS GESTIONES PANTE LA
SUBSECRETARIA DE EGRESOS Y LA
TESORERIA DE LA SECRETARIA DE HACIENDA,;
EL INSTITUTO SONORENSE DE CULTURA,
ENTRE OTRAS DEPENDENCIAS.

CUOTA DIARIA

VIATICOS

GASTOS

DE
CAMINO

TOTAL PAGADO

NOE JOSUE VALENZUELA TAPIA

MANTENIMIENTO

TRASLADAR A LA CD. DE HERMOSILLO,
SONORA. AL DORECTOR GENERAL DEL
MUSOR, ADEMAS DE ENTREGAR
CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A
DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO.

220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JOSE LUIS ISLAS PACHECO

DIRECTOR GENERAL

VIAJE A LA CD. DE HERMOSILLO, PARA
ATENDER DIVERSAS GESTIONES PANTE LA
SUBSECRETARIA DE EGRESOS Y LA
TESORERIA DE LA SECRETARIA DE HACIENDA;
EL INSTITUTO SONORENSE DE CULTURA,
ENTRE OTRAS DEPENDENCIAS, LOS DIAS 13 Y
14 DE MARZO.

400.00

1,200.00

400.00

1,600.00

CARLOS LEONEL FLORES
ROMERO

MANTENIMIENTO

LLEVAR CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A
LA AGENCIA FISCAL DE GUAYMAS, SONORA.
EL DIA 13 DE MARZO 2014

220.00

220.00

220.00

CARLOS LEONEL FLORES
ROMERO

MANTENIMIENTO

LLEVAR CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A
DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE SONORA. EL DIiA 21 DE MARZO
2014.

220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

MARTIN ROMAN ARMENTA LUGO

JEFE DE
DEPARTAMENTO

ACUDIR A LA CD. DE HERMOSILLO, SONORA; A
ENTREGAR CORRESPONDENCIA
INSTITUCIONAL A DISTINTAS DEPENDENCIAS
DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA, EL
DIA 21 DE MARZO 2014.

300.00

300.00

300.00

CARLOS LEONEL FLORES
ROMERO

MANTENIMIENTO

TRASLADAR AL PERSONAL DEL MUSOR A
ENTREGAR PUBLICIDAD DEL MUSEO SONORA

220.00

1,500.00

220.00

1,720.00




JEFE DE

NEREYDA JIMENEZ RODRIGUEZ DEPARTAMENTO




