## **VIÁTICOS**



Periodo comprendido: MARZO 2014 Fecha de actualización: MARZO 2014

					GASTOS DE	
NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	CAMINO	<b>TOTAL PAGADO</b>
JOSÉ LUIS ISLAS PACHECO	DIRECTOR GENERAL	VIAJE A LA CD. DE HERMOSILLO, PARA ATENDER DIVERSAS GESTIONES PANTE LA SUBSECRETARÍA DE EGRESOS Y LA TESORERÍA DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA; EL INSTITUTO SONORENSE DE CULTURA, ENTRE OTRAS DEPENDENCIAS.	400.00		400.00	400.00
NOE JOSUE VALENZUELA TAPIA	MANTENIMIENTO	TRASLADAR A LA CD. DE HERMOSILLO, SONORA. AL DORECTOR GENERAL DEL MUSOR, ADEMÁS DE ENTREGAR CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO.	220.00	1,500.00	220.00	1,720.00
JOSÉ LUIS ISLAS PACHECO	DIRECTOR GENERAL	VIAJE A LA CD. DE HERMOSILLO, PARA ATENDER DIVERSAS GESTIONES PANTE LA SUBSECRETARÍA DE EGRESOS Y LA TESORERÍA DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA; EL INSTITUTO SONORENSE DE CULTURA, ENTRE OTRAS DEPENDENCIAS, LOS DÍAS 13 Y 14 DE MARZO.	400.00	1,200.00	400.00	1,600.00
CARLOS LEONEL FLORES ROMERO	MANTENIMIENTO	LLEVAR CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A LA AGENCIA FISCAL DE GUAYMAS, SONORA. EL DÍA 13 DE MARZO 2014	220.00		220.00	220.00
CARLOS LEONEL FLORES ROMERO	MANTENIMIENTO	LLEVAR CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA. EL DÍA 21 DE MARZO 2014.	220.00	1,500.00	220.00	1,720.00
MARTÍN ROMÁN ARMENTA LUGO	JEFE DE DEPARTAMENTO	ACUDIR A LA CD. DE HERMOSILLO, SONORA; A ENTREGAR CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL A DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA, EL DÍA 21 DE MARZO 2014.	300.00		300.00	300.00
CARLOS LEONEL FLORES ROMERO	MANTENIMIENTO	TRASLADAR AL PERSONAL DEL MUSOR A ENTREGAR PUBLICIDAD DEL MUSEO SONORA	220.00	1,500.00	220.00	1,720.00

		EN LA REVOLUCIÓN, A LOS DISTINTOS HOTELES Y PUNTOS GASTRONÓMICOS DE LA REGIÓN GUAYMAS – EMPALME, SONORA, EL DÍA 25 DE MARZO 2014.			
NEREYDA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ	JEFE DE DEPARTAMENTO	LLEVAR PUBLICIDAD DEL MUSOR, A LOS DISTINTOS HOTELES Y PUNTOS GASTRONÓMICOS DE LA REGIÓN GUAYMAS – EMPALME, SONORA EL DÍA 25 DE MARZO 2014.	300.00	300.00	300.00
JOSÉ LUIS ISLAS PACHECO	DIRECTOR GENERAL	VIAJE A LA CD. DE HERMOSILLO, SONORA PARA ATENDER DIVERSAS GESTIONES ANTE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS, LA TESORERÍA DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA; LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA, EL INSTITUTO SONORENSE DE CULTURA, ENTRE OTRAS DEPENDENCIAS, EL DÍA 31 DE MARZO 2014.			400.00